
Af
 0

00
08

_3
.0

_(
20

18
-0

6-
19

, A
F2

00
0)

  
 

   Sida 1 (2)  
 Datum   
 2024-01-10   

 
 

  
 
 
 

Arbetsförmedlingen 
Nationell Samordning Eures 

Eleonora Wand Vallada 
 
 

Eures: din nyckel till en karriär i Europa 
 

 

Är du en ung och välutbildad person som drömmer om att starta din karriär i 
Europa? Nu är det din tur att glänsa, och Eures är din följeslagare på vägen. I denna 
artikel kommer vi att utforska hur Eures kan vara nyckeln till ditt drömjobb och en 
smidig väg till en karriär Europa. 

Så, vad är Eures?      

Eures står för European Employment Services och är ett initiativ från Europeiska 
unionen som syftar till att underlätta rörlighet på arbetsmarknaden inom Europa. 
Det är din enkla och kostnadsfria resurs för att söka jobb och flytta till ett annat 
europeiskt land. Det bästa av allt är att det bl.a. riktar sig till unga, välutbildade 
människor som dig! 

Hela Europas jobbmarknad väntar på dig 

Europa har en blomstrande och varierande arbetsmarknad, och organisationer i 
många länder letar efter unga talanger som dig. Eures ger dig tillgång till miljontals 
jobbannonser från hela Europa. Oavsett om du är intresserad av teknik, hälsa, 
kreativa yrken eller affärsverksamhet, kommer du att hitta jobbmöjligheter som 
passar dig.  

Personlig vägledning och stöd 

Att söka jobb och flytta till ett nytt land kan vara överväldigande. Det är här Eures-
rådgivarna kommer in i bilden. De finns där för att hjälpa dig med allt från att vässa 
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ditt CV till att förstå arbetsrätten och boendealternativ i din önskade destination. Du 
är aldrig ensam på denna resa - Eures-nätverkets medlemmar är redo att stötta dig. 

 

Ekonomiskt stöd 

En flytt kan vara kostsam, särskilt i början av din karriär. Därför erbjuds du 
ekonomiskt stöd genom rörlighetsbidrag till intervjuresor, flytt och språkkurser. 

Din dröm om att starta din karriär i Europa är mer inom räckhåll än någonsin, och 
Eures-nätverket är din bästa vän på denna resa. Genom Eures-medlemmarnas stöd, 
de stora jobbmöjligheterna och ekonomiska hjälpmedel är det bara att ta det första 
steget mot en spännande karriär i Europa.  

Mer information:  

I Eures-portalen hittar du jobbannonser för hela Europa och annan praktisk 
information om att söka jobb i andra länder. På eures.se hittar du svenska företag 
som är med i Eures-nätverket och kan erbjuda rådgivning och hjälpa dig ut mot en 
karriär i Europa.  

 

 

https://eures.ec.europa.eu/index_sv
https://arbetsformedlingen.se/om-oss/var-verksamhet/hallbar-arbetsmarknad/europeiskt-och-internationellt-arbete/eures-natverket-i-sverige/medlemmar-och-partner-i-sverige

